

تقرير مجلس الإدارة المرفق بالقوائم المالية الدورية
لشركة إي فاينانس للاستثمارات المالية والرقمية
عن الفترة 2025-1-1 إلى 2025-06-30

اسم الشركة	اي فاينانس للاستثمارات المالية والرقمية
------------	---

البيانات الأساسية :

غرض الشركة	الاستثمار في مجالات التكنولوجيا المالية والتحول الرقمي	المدة المحددة للشركة
القانون الخاضع له الشركة	رقم 72 لسنة 2017	25 سنة
آخر رأس مال مرخص به	أربعة مليارات جنيه مصري	تاريخ القيد بالبورصة
آخر رأس مال مدفوع	1,733,333,333.5 جنيه	القيمة الاسمية للسهم
	رقم وتاريخ القيد بالسجل التجاري	15026 تاريخ 8 يونيو 2005
	آخر رأس مال مصدر	0.5 جنيه

مراقب الحسابات:

اسم مراقب الحسابات	محمد طارق مصطفى ناجي
تاريخ التعيين	2021 / 9 / 15
رقم القيد بالهيئة	392
	تاريخ قيده بالهيئة
	2021 / 8 / 1

هيكل المساهمين و نسبة ملكية اعضاء مجلس الادارة :

النسبة %	عدد الاسهم في تاريخ القوائم المالية	حصة 5% من اسهم الشركة فأكثر بدون مجموعات مرتبطة
25.75%	892,525,653	الشركة السعودية المصرية للاستثمار (أحدى شركات صندوق الاستثمارات العامة السعودي)
21.81%	756,061,528	بنك الاستثمار القومي
6.7%	231,817,951	بنك مصر
6.7%	231,817,951	الشركة المصرية للمشروعات الاستثمارية اسيب ECIP
6.7%	231,817,948	شركة بنوك مصر للتقدم التكنولوجي EBC
6.7%	231,817,948	ش م م البنك الأهلي المصري
74.30%	2,575,858,979	الاجمالي

مجلس الادارة :

يضم مجلس إدارة مجموعة اي فاينانس للاستثمارات المالية والرقمية عدداً من الكفاءات المتميزة من ذوي الخبرة الممتدة في العديد من المجالات، ويعكس التنوع في كفاءات وخبرات المجلس بعداً استراتيجياً في تمكين

المجموعة من توجيه دفة العمل للشركة وشركاتها التابعة نحو تحقيق أكبر قدر من الكفاءة والمساهمة في الحفاظ على مكانة اي فاينانس الرائدة ليس فقط على المستوى المحلي بل والتوسع على المستوى الإقليمي.

آخر تشكيل لمجلس الإدارة :

الاسم	الوظيفة	جهة التمثيل	الصفة (تنفيذي – غير تنفيذي – مستقل)	نسبة الاسهم المملوكة (للشخص الطبيعي/للشخص الاعتباري)
إبراهيم علي بهاء الدين محبوب سرحان	رئيس مجلس الإدارة والعضو المنتدب	نفسه	تنفيذي	0.12%
ابراهيم عبد السلام ابراهيم علي	عضو مجلس إدارة	نفسه	عضو من ذوي الخبرة	-
احمد بن محمد بن سمران العززي	عضو مجلس إدارة	الشركة السعودية المصرية للاستثمار	غير تنفيذي	25.7%
ايمن عصمت محمود حسين	عضو مجلس إدارة	شركة بنوك مصر للتقدم التكنولوجي	غير تنفيذي	6.7%
ايهاب السيد درة	عضو مجلس إدارة	بنك مصر	غير تنفيذي	6.7%
خالد بن عبد الله بن ناصر الحصان	عضو مجلس إدارة	الشركة السعودية المصرية للاستثمار	غير تنفيذي	25.7%
داليا مصطفى كامل عبد الفتاح انور	عضو مجلس إدارة	بنك الاستثمار القومي	غير تنفيذي	21.8%
طارق محمود أحمد المحمودي	عضو مجلس إدارة	نفسه	مستقل	-
محمد جميل محمود قنديل	عضو مجلس إدارة	البنك الأهلي المصري	غير تنفيذي	6.7%
ندي محمد وصفي حسين مسعود	عضو مجلس إدارة	نفسه	مستقل	-
هالة محمود محمد**	عضو مجلس إدارة	بنك الاستثمار القومي	غير تنفيذي	21.8%
هشام إبراهيم محمد شعراوي	عضو مجلس إدارة	الشركة المصرية للمشروعات الاستثمارية (اسيب)	غير تنفيذي	6.7%

*مرتب ابجدياً

** حلت محل الدكتور خالد زكريا ممثلاً عن بنك الاستثمار القومي وفقاً لآخر انتخابات مجلس إدارة

اجتماعات مجلس الإدارة :

انعقد مجلس إدارة شركة اي فاينانس للاستثمارات المالية والرقمية 3 مرات خلال النصف الاول من 2025، وقد ناقش المجلس علي مدار العام العديد من القرارات الهامة وكان من أهمها:

- اعتماد القوائم المالية وتقارير مراقبي الحسابات وتقارير الحوكمة ومجلس الإدارة والموافقة على مشروع توزيع الارباح.

- احاطة المجلس بتطورات الخطة الاستراتيجية للشركة والخطة الإستثمارية لشركة إي فاينانس للإستثمارات المالية والرقمية.
- مناقشة تقارير وتوصيات لجان المراجعة والإستثمار والمخاطر وأمن المعلومات والترشيحات والمكافآت واتخاذ ما يلزم بشأنها.

لجنة المراجعة:

آخر تشكيل للجنة المراجعة:

الاسم	جهة التمثيل
د/ محمد طارق يوسف	رئيس اللجنة (مستقل)
د/ خالد زكريا	عضو
أ/ رمزي علي	عضو (ممثل عن الشركة السعودية المصرية للاستثمار)
أ/ هالة محمود محمد	عضو (ممثل عن بنك الإستثمار القومي)

بيان اختصاصات اللجنة والمهام الموكلة لها :

- مساندة مجلس ادارة الشركة في الاشراف على الرقابة المالية للشركة واعداد تقارير منتظمة وتوصيات للعرض على المجلس، اللجنة مسؤولة عن مراجعة القوائم المالية وانها قد تم إعدادها طبقاً لمعايير المحاسبة المصرية وكذلك دراسة المسائل غير الاعتيادية والتوصية بخصوصها.
- الاستفسار من المراجع الخارجي حول جودة البيانات المالية وتقييم ما اذا كانت هذه البيانات تعكس السياسات والمعايير المحاسبية المتبعة، وايضا الاستفسار عن المخاطر الرئيسية ودرجة تعرض الشركة لها والخطط اللازم وضعها واتباعها للتقليل من اثر تلك المخاطر.
- كما تقوم اللجنة بمراجعة البيانات المالية الواردة في تقرير مجلس الادارة وايضاً الامور القانونية التي قد تؤثر على اعداد القوائم المالية.

أعمال اللجنة خلال النصف الاول من العام :

عدد مرات إنعقاد لجنة المراجعة	مرتين
هل تم عرض تقارير اللجنة علي مجلس ادارة الشركة	نعم
هل تضمنت تقارير اللجنة ملاحظات جوهرية وجب معالجتها	لا
هل قام مجلس الادارة	لم تتضمن التقارير وجود ملاحظات جوهرية على أداء الشركة.

بمعالجة الملاحظات الجوهرية

لجنة الإستثمار:

آخر تشكيل للجنة الإستثمار:

الاسم	جهة التمثيل
ابراهيم عبد السلام ابراهيم علي	عضو من ذوي الخبرة رئيس اللجنة
داليا مصطفى كامل عبد الفتاح انور	عضو (بنك الإستثمار القومي)
خالد الحصان	عضو (الشركة السعودية المصرية للإستثمار)
أحمد السعيد	عضو (البنك الأهلي المصري)
احمد صبحي	عضو (بنك مصر)

بيان اختصاصات اللجنة والمهام الموكلة لها :

- دعم مجلس الادارة في ادارة الإستثمارات ووضع مبادئ الإستثمار والاشراف على الأنشطة الإستثمارية بناء على موافقة المجلس
- تحديد استراتيجية وسياسات واجراءات الإستثمار (تخضع لموافقة المجلس).
- تدرس اللجنة عروض الإستثمار وتجري تقييم مدى جدوى الإستثمار وترفع التوصيات للمجلس
- ترفع اللجنة التقارير حول النتائج الكلية للإستثمار لمجلس الإدارة.

بيانات العاملين بالشركة:

متوسط عدد العاملين بالشركة خلال السنة متضمناً التعهيد	2503
متوسط دخل العامل الشهري خلال السنة	25,479

نظام الاثابة و التحفيز للعاملين والمديرين بالشركة:

اجمالي الأسهم المتاحة وفقا نظام الاثابة و التحفيز للعاملين والمديرين	71,111,111 سهم*
اجمالي ما تم منحه من أسهم الاثابة والتحفيز للعاملين والمديرين خلال النصف الأول من العام	16,933,208 سهم
عدد المستفيدين من نظام الاثابة والتحفيز للعاملين والمديرين	190

اجمالي ما تم منحه من أسهم الاثابة والتحفيز للعاملين والمديرين منذ تطبيق النظام	51,785,080 سهم**
أسماء وصفات كل من حصل على 5% أو أكثر من إجمالي الأسهم المتاحة (أو 1% من رأسمال الشركة) وفقاً للنظام	لا يوجد

* في توقيت اصدار النظام

**تتضمن ما تم توزيع بالفعل كل في فترته

المخالفات والاجراءات التي تتعلق بقانون سوق المال و قواعد القيد:

تلتزم شركة إي فاينانس للإستثمارات المالية والرقمية بكافة القوانين والقواعد المنظمة لسوق المال وتحرص على التوافق معها والالتزام بالنزاهة والشفافية بالشكل الذي يحقق أكبر قدر من الحماية لحقوق المساهمين وكذلك الحفاظ على سمعة الشركة وتاريخها، وفي هذا السياق فلم يتم اتخاذ أي إجراءات تجاه الشركة أو أعضاء مجلس إدارتها أو مديريها من قبل الهيئة العامة للرقابة المالية أو البورصة المصرية خلال النصف الاول 2025.

بيان بتفاصيل التعاملات التي تمت مع الأطراف ذات العلاقة

نوع العقد	تاريخه	قدره	موضوع العقد	موافقة الجمعية العامة
عقد قرض	يونيو 2025	400 مليون جنيه	عقد قرض مع الشركة التابعة eFinacne	سيتم العرض في الجمعية السنوية

مساهمة الشركة خلال العام في تنمية المجتمع والحفاظ على البيئة:

تتبنى استراتيجية إي فاينانس للإستدامة المجتمعية مفهوم التنمية المستدامة "رؤية مصر 2030"، كإطار عام يهدف إلى تحسين جودة الحياة، ويرتكز على أربع محاور رئيسية:

- بنية أساسية تحتية
- تعليم
- تمكين إقتصادي وتمكين المرأة
- صحة

بنية أساسية تحتية

قامت مجموعة إي فاينانس للاستثمارات المالية والرقمية بالتعاون مع مؤسسة صناع الخير للتنمية بدعم مبادرة "سكن كريم" في عام 2025 من خلال تطوير ورفع كفاءه 15 منزل في مركز كومبو محافظة أسوان.

قامت مجموعة إي فاينانس في خلال الأربع سنوات الماضية بمبادرات تطوير داخل أربعة قرى شملت قرية الفارسية بمحافظة الأقصر، قرية الصفيح بمحافظة الفيوم و قرية الخرطوم – مركز بدر – البحيرة ومركز كومبو- أسوان، برفع كفاءة أكثر من 115 منزل وتطوير لمستوى المعيشة داخل القرى بشكل عام من خلال تقديم الخدمات الطبية.

تعليم

قامت مجموعة إي فاينانس للاستثمارات المالية والرقمية بالتعاون مع وزارة التعليم العالي ومؤسسة صناع الخير للتنمية في عام 2022 بدعم مبادرة " تكافؤ " بتمويل منح كلية لسداد المصروفات عن 200 طالب على مدار 4 سنوات بإستثمار يصل إلى 8 مليون جنيه لطالب الأسر الأولى بالرعاية للدراسة بالجامعات التكنولوجية و قامت المجموعة في عام 2025 قامت بتنفيذ المرحلة الثالثة من تمويل المنح الدراسية الكاملة والجزئية لتغطية الرسوم الدراسية لنسبة من الملتحقين بالجامعات ومساعدة أولئك الذين لا يستطيعون مواصلة تعليمهم وذلك في جامعات (أسبوط -بني سويف – جامعة الدلتا – جامعة القاهرة الجديدة – جامعة مصر التكنولوجية – جامعة أكتوبر – جامعة برج العرب – جامعة سمود – الكلية المصرية الألمانية)

تمكين إقتصادي وتمكين مرأة

قامت المجموعة في عام 2025 بإستكمال إستثماراتها في مجال التمكين الإقتصادي وتمكين المرأة من خلال

مواصلة التدريبات في مركز إستدامة الفيوم لتصل عدد المتدربات إلى 320 متدربة و توظيف عدد 150 مستفيدة بمعدل 75% من المتدربين حيث يتم تزويد المتدربين بخامات وأدوات حسب المنتج، ليتم انتاج المنتجات من داخل منازلهم.

- **الورش التدريبية :** لقد تم تنفيذ جميع الورش المخطط تنفيذها في مواعيدها المحددة وبالأعداد المخطط لها ، وكانت نسبة التسرب من المتدربات خلال جميع الورش التدريبية حتى الآن لا تتخطى 5% ، كما نجحت جميع الورش من حيث محتواها ومخرجاتها بشكل كبير .

• المخرجات بالنسبة لنا في مراكز استدامة تنقسم لشقين :

- **الشق الأول وهو العنصر البشري :** كانت الأعداد في كل ورشة 10 مستفيدة كما هو مطلوب مع وجود 5 مستفيدات احتياطي في حالات التسرب ، وهذا ما تم تنفيذه بالفعل في جميع الورش التي تم تنفيذها .
- **الشق الثاني وهو عنصر المخرجات :** كان من المقرر تنفيذ 10 منتج خلال الورشة بشكل نهائي ، بحيث يكون المنتج بمثابة مشروع تخرج ، وقد نجحت السيدات في بعض الورش في إنتاج 40 منتج أي بمعدل ثلاث منتجات لكل سيدة .

قامت المجموعة أيضاً في تطوير مراكز الإستدامة الثابتة لمراكز متنقلة لإستهداف أكبر عدد من سيدات القرى وتم اطلاق أول مراكز الاستدامة المتنقلة لتدريب السيدات الريفيات و توفير

مصدر دخل لهم متزامنا مع اليوم العالمي للمرأة الريفية في إحتفالية بحضور الدكتورة مايا مرسي، وزيرة التضامن الإجتماعي.

المركز المتنقل

هو مشروع لإحياء الحرف اليدوية في الأماكن الأكثر احتياجا لتمكين المرأة الريفية من خلال رحلات اتوبيس الابتكار في جميع محافظات الجمهورية وتوزيع بوكسات الخامات والدخول على المنصة التعليمية وتنفيذ المنتجات.

يخدم المشروع السيدات في جميع انحاء الجمهورية يعزز فكرة التنمية المستدامة ويعتمد على

- مركز متنقل
- منصة تعليمية رقمية
- خامات وأدوات للتعليم

الحالة العامة للشركة ونتيجة الأعمال ومستقبلها:

نجحت شركة إي فاينانس للاستثمارات المالية والرقمية في تحقيق أداء قياسي خلال النصف الأول، لتجني ثمار الاستثمارات التي قامت بها خلال السنوات الماضية في مختلف القطاعات، حيث ارتفعت الإيرادات بمعدل سنوي 41.5% إلى 3.2 مليار جنيه تقريباً خلال النصف الأول من عام 2025، مدفوعة بالأداء القوي لجميع الشركات التابعة.

وعلى صعيد الربحية، ارتفع إجمالي الربح بمعدل سنوي 58.4% ليسجل 1.8 مليار جنيه خلال النصف الأول من عام 2025، وصاحب ذلك نمو هامش إجمالي الربح ليصل إلى 56.3%، مدفوعاً بارتفاع مساهمة الإيرادات الناتجة عن المبيعات ذات الهوامش الربحية المرتفعة، (خاصة في قطاعات إدارة المعاملات وخدمات الحوسبة السحابية).

وارتفع صافي الربح بعد حقوق الأقلية بمعدل سنوي 44.0% ليسجل 1.1 مليار جنيه خلال النصف الأول من عام 2025، وصاحب ذلك ارتفاع هامش صافي الربح بواقع 0.6 نقطة مئوية ليسجل 34.0%. ويرجع نمو صافي الربح خلال النصف الأول من عام 2025 إلى النمو القوي لإيرادات الشركات التابعة، فضلاً عن ارتفاع الإيرادات من استثمارات المجموعة بمعدل نمو سنوي 130.6% لتسجل 366.5 مليون جنيه خلال النصف الأول من عام 2025.

وواصلت المجموعة جني ثمار استثماراتها في تطوير خدمات الحوسبة السحابية والتوسع بانتشارها، حيث ارتفعت إيرادات قطاع خدمات الحوسبة السحابية بمعدل سنوي 63% لتسجل 1155 مليون جنيه خلال النصف الأول من العام. كما ارتفعت إيرادات قطاع إدارة المعاملات بمعدل سنوي 40% لتسجل 1134 مليون جنيه، مدفوعة بارتفاع إيرادات المعاملات ذات الرسوم المتغيرة بنسبة سنوية 60% لتصل إلى 826 مليون جنيه.

كما أحرزت المجموعة بالتوازي مع ذلك إنجازات كبيرة على صعيد مساعيها لدعم قطاع الزراعة والسياحة في مصر، حيث سجلت إيرادات السياحة والزراعة تطوراً ملحوظاً مع

التوسع في شبكة المتاحف والمواقع الأثرية التي تمت ميكنتها وكذلك في شبكات الربط بين الجمعيات الزراعية ومصانع الاسمدة، كما تسجل الخدمات المالية المقدمة للمزارعين تطوراً ملحوظاً بالتعاون مع البنك الزراعي المصري.

الأرباح المقترحة التي ستوزع على المساهمين:

بناء على النتائج القياسية التي حققتها المجموعة خلال النصف الأول من 2025 فقد تم اقتراح أن يتم توزيع 605,123,108 جنيه من الأرباح (نقدي) بواقع 0.176 جنيه تقريباً لكل سهم وذلك بعد حجز الاحتياطي القانوني بقيمة 5% وتوزيع العاملين وأعضاء مجلس الإدارة، وسيتم عرض المقترح علي الجمعية العامة للنظر في إقراره.

الاقتراحات الخاصة بالتحويل للاحتياطيات:

5% احتياطي قانوني وفقاً للقانون

الأنشطة الرئيسية الخاصة بالشركة وشركاتها التابعة:

بعد استبعاد المعاملات بين الشركات التابعة، استمرت شركة تكنولوجيا تشغيل المنشآت المالية "إي فاينانس" في صدارة المساهمة في إجمالي إيرادات المجموعة، حيث ارتفعت إيرادات الشركة بمعدل سنوي 36.0% إلى 2.8 مليار جنيه تقريباً خلال النصف الأول من عام 2025، أو ما يعادل 87% من إجمالي إيرادات المجموعة خلال الفترة. ويرجع هذا الأداء القوي إلى نمو إيرادات قطاعات إدارة المعاملات وخدمات الحوسبة السحابية.

وبعد استبعاد المعاملات بين الشركات التابعة، ارتفعت إيرادات شركة تكنولوجيا تشغيل البطاقات الذكية «eNovate» بنسبة سنوية 112.5% إلى 175.1 مليون جنيه خلال النصف الأول من عام 2025، مدفوعة بارتفاع إيرادات إدارة وإنتاج البطاقات. كما ارتفعت إيرادات شركة «خالص» بمعدل سنوي 8.3% لتصل إلى 45.4 مليون جنيه خلال النصف الأول من عام 2025. وارتفعت إيرادات شركة «إي نابل» بمعدل سنوي 510.7% لتسجل 42.8 مليون جنيه. وارتفعت إيرادات شركة «eAswaaq» بمعدل سنوي 87.6% لتصل إلى 145.3 مليون جنيه خلال النصف الأول من عام 2025، بفضل نمو إيرادات منصة الإقراض الرقمي خلال الفترة.

بيان بالتبرعات:

تؤمن مجموعة اي فاينانس للإستثمارات المالية والرقمية بدورها الرائد في خدمة وتنمية المجتمع وقد سعت الشركة لدعم خطط التنمية الاجتماعية والاقتصادية للفئات الأكثر احتياجاً في مصر وبلغت إجمالي تبرعات شركة اي فاينانس للإستثمارات المالية والرقمية نحو 9.7 مليون جنيه خلال النصف الاول من 2025 من خلال التبرع لعدد من المؤسسات الخيرية.

بيان الاسهم والسندات التي تم اصدارها خلال السنة:

تم اصدار عدد 1,155,555,556 سهم مجاني رفعاً من الاحتياطات لتصل عدد الأسهم إلى 3,466,666,667 سهم



الممثل القانوني للشركة

الاسم: إبراهيم علي بهاء الدين محجوب سرحان

التوقيع: 

AE

**Board of Directors' Annual Report Form
Attached to the Financial Statements of e-
finance for Digital and Financial Operations
for the period from 01-01-2025 to 30-06-2025**

Company Name	e-finance For Digital and Financial Investments
---------------------	---

General Information:

Company Purpose	Leading the digital transformation process for financial transactions through its subsidiaries		
Duration of the company	25 Years	Listing date	04/10/2021
The law under which the company is incorporated	No: 72 Year: 2017	Stock nominal value	EGP 0.5
Authorized capital (updated)	EGP four billion	Issued Capital (updated)	EGP 1,733,333,334
Paid-in Capital (updated)	EGP 1,733,333,334	Commercial registry number & registration date	15026 dated 08 June 2005

Financial Auditor:

Name	Mohamed Tarek Mostafa Nagy		
Date of appointment	15/09/2021		
Listing No.	392	Listing Date	01/08/2021

Shareholder's Structure and BOD's ownership on the date of financial:

Shareholders of 5% or more of company's' shares	No. owned shares	Percentage of ownership
Saudi Egyptian Investment Company (owned by the Kingdom of Saudi Arabia's Public Investment Fund)	892,525,653	25.75%
National Investment Bank	756,061,528	21.81%
Banque Misr	231,817,951	6.7%
Egyptian Company for Investment Projects (ECIP)	231,817,951	6.7%
Egyptian Banks Company	231817948	6.7%
National Bank of Egypt	231817948	6.7%
Total	2,575,858,979	74.30%

Board of Directors:

e-finance for Digital and Financial Investment's Board of Directors is made up of a select number of experts with extensive experience across a variety of fields. This diversity in experience and expertise provides the Group with a strategic ability to direct the operations of e-finance and its subsidiaries towards achieving the highest possible level of efficiency, and plays an important role in consolidating e-finance's leading position in the domestic market, as well as its ability to expand regionally.

Current structure:

Name	Position	Entity represented	Description (Executive/ Non-executive – Independent)	Percentage of ownership
Ibrahim Aly Bahaa-El-Din Mahgoub Sarhan	Chairman of the Board of Directors and Managing Director	Himself	Executive	%0.12
Ibrahim Abdelsalam Ibrahim Aly	Board of Directors Member	Himself	Experienced Member	-
Ahmed Bin Mohamed Bin Samran AlAnzy	Board of Directors Member	Saudi Egyptian Investment Company	Non-executive	25.7%
Ayman Esmat Mahmoud Hussein	Board of Directors Member	Egyptian Banks Company	Non-executive	6.7%
Ehab Elsayed Dorra	Board of Directors Member	Banque Misr	Non-executive	6.7%
Khaled Bin Abdullah Bin Nasser AlHussan	Board of Directors Member	Saudi Egyptian Investment Company	Non-executive	25.7%
Dalia Mostafa Kamel Abdelfattah Anwar	Board of Directors Member	National Investment Bank	Non-executive	21.8%

Tarek Mahmoud Ahmed Elmahmoudy	Board of Directors Member	Himself	Independent	-
Mohamed Gameel Mahmoud Kandeel	Board of Directors Member	National Bank of Egypt	Non-executive	6.7%
Nada Mohamed Wasfy Hussein Masood	Board of Directors Member	Herself	Independent	-
Halla Mahmoud Mohamed	Board of Directors Member	National Investment Bank	Non-executive	21.8%
Hisham Ibrahim Mohamed Shaarawy	Board of Directors Member	Egyptian Company for Investment Projects (ECIP)	Non-executive	6.7%

Board of Directors Meetings:

The Board of Directors convened four times during the first half of 2025. The Board discussed a number of important topics which included;

- Approval of the financial statements, auditors' reports, governance reports, and the Board of Directors' report, as well as approval of the proposed profit distribution.
- Briefing the Board on the developments of the Company's strategic plan and the investment plan of EFinance for Financial and Digital Investments.
- Discussion of the reports and recommendations of the Audit, Investment, Risk, Information Security, and Nomination & Remuneration Committees, and taking the necessary actions accordingly.

Audit and Governance Committee:

Current structure:

Member Name	Entity Represented
Mohamed Tarek Youssef	Committee Chair (Independent)
Khaled Zakariya	Committee Member (National Investment Bank)
Ramzy Ali	Committee Member (Saudi Egyptian Investment Company)
Halla Mahmoud	Committee Member (National Investment Bank)

Audit committee's responsibilities, and the assigned tasks:

- Supporting the Board of Directors in overseeing the company's financial controls and preparing regular reports and recommendations for presentation to the Board. The committee is also responsible for reviewing the company's financial statements and ensuring that they have been prepared in accordance with Egyptian accounting standards, as well as studying any unusual issues and making recommendations regarding them.
- Obtaining an opinion from the external auditor regarding the quality of the company's financial statements and whether they reflect the accounting principles and standards followed, as well as assessing the main risks that the company faces, the company's degree of exposure to these risks, and the plans required to reduce exposure to these risks.
- The committee also reviews the financial data included in the Board of Directors Report, as well as any legal matters that may affect the preparation of the company's financial statements.

Audit committee achievements during the year:

No. of meetings during the year	2 meetings
If the committee reports had been presented to the BOD?	Yes
If the committee reports mention any substantive observations that should be addressed?	No
If the BOD took any actions to remedy the substantive observation?	There were no substantive observations

Investment Committee:

Current structure:

Member Name	Entity Represented
Ibrahim Abdlesalam Ibrahim Aly	Experienced Member (Committee Chair)
Dalia Mostafa Kamel Abdelfattah Anwar	Committee Member (National Investment Bank)
Khaled Alhussan	Committee Member (Saudi Egyptian Investment Company)
Ahmed Elsaheed	Committee Member (National Bank of Egypt)
Ahmed Sobhi	Committee Member (Banque Misr)

Investment committee's responsibilities, and the assigned tasks:

- Supporting the Board of Directors in managing investments and setting the company's investment principles, as well as overseeing investment activities in accordance with the Board's approval.
- Setting the company's investment strategy, policies, and procedures (to be approved by the Board).
- Assesses investment opportunities and provides an opinion regarding the feasibility of the investment to the Board.
- Submits periodical reports to the Board on the overall performance of the company's investments.

Company Employees:

Average no of employees during the year	2503
Average income of employees during year	25,479

Employee Stock Ownership Plan (ESOP):

Total no. of shares available according to ESOP	71,111,111 shares
Total no. of shares granted during the year	16,933,208 shares
No. of beneficiaries from ESOP	190

Total no. of shares granted since the implementation of ESOP	51,785,080 shares
Owner of 5% or more of shares according to ESOP shares, or 1% of company's shares	N/A

Violations and Actions Taken related to Capital market law and Listing rules:

e-finance for Digital and Financial Investments is committed to complying with all the laws and regulations governing the financial market. The company also fully complies with the principles of integrity and transparency, protecting the rights of the company's shareholders, as well as the company's track record and reputation. Accordingly, no actions have been taken by the Financial Regulatory Authority or by the Egyptian Stock Exchange against the company, its Board of Directors, or its management during the first half of 2025.

Transactions with relevant parties:

Contract Type	Date	Value	Subject	General Assembly Approval
Loan	June 2024	EGP 400 million	Loan agreement for an amount of EGP 400 million with eFinance for Digital Operation	For approval at the Annual General Assembly

The company's contributions in the field of community development and environmental preservation:

Social Impact: eFinance Investment Group strategy for sustainability adopts the concept of sustainable development, "Egypt Vision 2030," as a general framework that aims to improve the quality of life, and is based on four main pillars

- Infrastructure Development
- Education
- Economic empowerment and women's empowerment
- Health and well being

Infrastructure Development

eFinance Investment Group in cooperation with Sonaa Al-Khair Foundation for Development, supported the "Decent Housing" initiative in 2025 by developing and upgrading 15 homes in the Kom ombo Center in Aswan Governorate. During the past three years, eFinance Investment Group has undertaken development initiatives within three villages, including Al-Farisiyah village in Luxor Governorate, Al-Safeeh village in Fayoum Governorate, and Khartoum Village - Badr Center - Al-Beheira, raising the efficiency of more than 115 homes and improving the standard of living within the villages in general by providing medical services.

Education

In 2022, eFinance investment group, in cooperation with the Ministry of Higher Education and the Makers of Good Foundation for Development, supported the "Takafoaa" initiative by funding college grants to cover tuition fees for 200 students over four years, with an investment of up to 8 million pounds for students from families most in need of care to study at technological universities. In 2025, the group implemented the third phase of funding full scholarships to cover tuition fees for a 200 university students and help those who cannot continue their education in the universities of (Assiut - Beni Sueif - Delta University - New Cairo University - Misr Technological University - October University – Borg El Arab University – Samannoud University – Egyptian German College).

Economic empowerment and women empowerment

In 2025, the group continued its investments to support economic empowerment and empower women through its Sustainability Center in Fayoum Governorate.

At Fayoum Sustainability Center, this year we aim to reach 320 women, and 150 beneficiaries, representing 75% of the trainees. Trainees are provided with raw materials and tools according to their selected products, so that products can be produced from within their homes.

Training workshops:

All the planned workshops were implemented on time and in the planned numbers. The dropout rate among female trainees during all training workshops so had not exceeded 5%. All workshops have also been very successful in terms of their content and outcomes.

The main objective from the trainings conducted at the sustainability centers is divided into two parts:

- The first part, The Trainees: The number of trainees in each workshop were 15 beneficiaries, with 5 female beneficiaries as a substitute in case of dropouts.
- The second part, The Outputs: 15 products were scheduled to be implemented during the workshop in final form, so that the product would serve as a graduation project. In some workshops, the women succeeded in producing 45 products, meaning an average of three products for each woman.

Mobile Sustainability Center

As an expansion of the fixed sustainability center, the group invested in mobile centers to target the largest number of female villagers. The first mobile sustainability center was launched to train rural women and provide them with a sustainable source of income in a celebration that was attended by Dr. Maya Morsy, Minister of Social Solidarity, on Rural Women International Day.

The mobile center is a project to revive handicrafts in places most in need, empowering rural women through innovation. The center has a planned roadmap to cover all governorates of Egypt within the

The primary operations of the company and its subsidiaries

e-finance's **consolidated revenues** reached EGP 3,229.8 million in 1H2025, a 41.5% y-o-y increase driven by broad-based growth across the Group's subsidiaries. e-finance Digital Operations, the Group's flagship subsidiary, was the main revenue driver, delivering solid growth across most of its revenue streams during the six-month period. Top-line expansion was further supported by strong contributions from eNovate, eAswaaq, eKhales, and enable. On a quarterly basis, consolidated revenues grew by 42.0% y-o-y to EGP 1,610.7 million in 2Q2025.

e-finance Digital Operations constituted the lion's share of the Group's revenues in 1H2025, with a contribution of 87%. The subsidiary's revenue, after inter-company eliminations, stood at EGP 2,821.2 million in 1H2025, a 36.0% y-o-y increase. The subsidiary's top-line growth was driven by solid results across its transaction and cloud hosting revenues. Transaction revenue expanded by 40.0% y-o-y to EGP 1,133.9 million in 1H2025 following a 59.5% y-o-y increase in variable-fee revenues to EGP 825.5 million, in addition to a 5.4% y-o-y rise in fixed-fee revenues to EGP 308.4 million. Similarly, cloud hosting revenues expanded by 63.1% y-o-y to EGP 1,155.0 million in 1H2025. On the other hand, the subsidiary's build & operate segment contracted by 7.1% y-o-y to EGP 446.2 million during the six-month period.

eNovate's post-eliminated revenue expanded by 112.5% y-o-y to EGP 175.1 million in 1H2025, largely on the back of an increase in revenues from both card management and card production. Post-elimination revenue at **eKhales** rose by 8.3% y-o-y to EGP 45.4 million in 1H2025. In 1H2025, **enable's**, post-elimination revenue surged by 510.7% y-o-y to EGP 42.8 million, driven by strong growth across its full outsourcing, ITO, and HRO business lines, and further boosted by the introduction of a new offshore outsourcing business line. At **eAswaaq**, revenue after inter-company eliminations grew by 87.6% y-o-y in 1H2025 to EGP 145.3 million, with top-line growth coming on the back of higher ecommerce revenue, as well as an increase in loan origination.

Donations report:

e-finance for Digital and Financial Investments firmly believes in its leading role in supporting the development of the community. The company always seeks to support economic and social development initiatives for underprivileged communities. e-finance's total donations during the first half of 2025 stood at around EGP 9.7 million, which came in the form of donations to a number of charities.

The shares and bonds issued by the company during the year:

1,155,555,556 free shares were issued using the company's reserves, bringing the total number of issued shares to 3,466,666,667

Company legal representative

Name:

Ibrahim Sarhan

Signature:

I. Sarhan

Company stamp

AG